7903A 全协议读卡模块
介绍:
7903A 迷你读卡模块，它集成高性能读卡射频电路及天线，多种用户
接口 USB、wiegand、UART。丰富的运用支持。支持多种卡片读写操作。
特征:
 电压 DC 5
 电流 <100mA
 频率 13.56Mhz, 125Khz

该模式下，USB 需要驱动程序虚拟串口。
数据格式与 UART 模式 ASCLL 格式输出相同，
订货信息
产品型号 订货编码 说明
7903A P2000 Wiegand 输出，W26/34 可切换
7903A P2001 Uart 输出 HEX 格式输出
7903A P2002 Uart 输出 ASCLL 格式输出
7903A P2003 USB 键盘输出模式
7903A P2004 USB 虚拟串口模式
常见问题
7903A 全蝎也读卡模块长城科技 物联世界 www.Gwiot.com
1、关于工作电压
该模式不支持 3.3V ,只可以 5V 工作，低电压情况下无法读取二代证等
CPU 卡，该模块工作电流在 80mA 左右。请保证电源供应
2、支持那些常用卡片
默认同时支持 IC 卡，ID 卡，二代证，银行卡，公交卡、iclass、电子
标签卡片，读取卡片序列号，更多操作可以定制。
3、安装环境要注意那些？
远离金属，开关电源，LCD 屏背光电源等干扰源。 相同频率得读卡器应
该间隔 10CM 以上安装
4、USB 接口运用注意事项
USB 运用我们推荐使用键盘模式，虚拟串口模式必须安装驱动程序，有
可能与操作系统原有文件冲突，有出现蓝屏的可能。我们建议工业运用不要
采用虚拟串口模式。
版本信息
 V1.0 2017-5-1 最初版本
服务与联系
深圳市长城物联科技有限公司
地址：深圳市龙华新区观湖街道樟坑径下围工业区景山大厦 A 座 4G,4H.
电话：0755-28579196